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Lyckad start för Fritidsbanken på
Frölunda Torg

Fritidsbanken på Frölunda Torg öppnade en ny lokal i januari och har varit
över förväntan populär sedan dess. Över 14 000 artiklar har lånats ut, många
prylar har skänkts, men nu börjar en ny säsong och vi behöver utrustning för
sommaraktiviteter.

Fritidsbanken är som ett bibliotek – fast för sport- och fritidsprylar och har
varit över förväntan populär sedan den nya lokalen öppnade på Frölunda
Torg den 13 januari i år. Fram till maj har över 14 000 artiklar lånats ut och



nu börjar sommarsäsongen.

- Vi vill att trycket på utlån håller i sig även under sommarsäsongen. Utöver
vår fasta lokal kommer vi även ha aktiviteter runt om i Göteborg dit alla kan
komma och prova på. Vi har dessutom fått möjligheten att satsa lite extra på
ett sortiment som riktar sig till personer med funktionsnedsättning. Hos oss
finns därför alltifrån terrängrullstolar, sportrullstolar, badrullstolar till
paratandemcyklar, och mycket mer, säger Anne Hansson, fritidsinspiratör på
Fritidsbanken Frölunda Torg.

På Fritidsbanken kan du låna sport- och fritidsutrustning helt gratis! Här kan
du låna utrustning för att pröva på någon ny aktivitet eller för att spara både
miljön och plånboken på aktiviteter du inte gör så ofta. Filosofin bakom
Fritidsbanken handlar om rörelseglädje, tillgänglighet och cirkulär hållbarhet.
Hos oss får prylarna ett förlängt liv.

Rensa förrådet och kom till Fritidsbanken!

Nu är vi inne i en ny säsong och behöver utrustning för sommarens
aktiviteter. Det kan vara alltifrån bollar, gångstavar, tält, sovsäckar,
liggunderlag, vandringsryggsäckar, barncyklar, kickbikes, skateboards och
inlines, sup-brädor, surfbrädor, våtdräkter, fiskespön, sommarlekar och
mycket mer. 

- Vi tror det finns många skatter i Göteborgarnas förråd och vi är väldigt
tacksamma över allt som skänks till oss. Vi behöver göteborgarnas hjälp! De
här prylarna skapar rörelse för andra och vi hoppas kunna sätta hela Göteborg
i rörelse på olika sätt genom Fritidsbanken, säger Anne Hansson.

Vill du veta mer kan du kontakta Anne Hansson på Fritidsbanken
E-post: anne.hansson@socialsydvast.goteborg.
Tel: 076-723 27 28

Om Fritidsbanken

Fritidsbanken är en verksamhet som finns över hela Sverige och ger oanvänd
utrustning nytt liv, stimulerar en aktiv fritid, är gratis och till för alla. Över
nittio procent av landets fritidsbanker drivs av kommuner och de är alla
medlemmar i den ideella föreningen Fritidsbanken Sverige. I Göteborg drivs
Fritidsbanken av Göteborgs Stad.

mailto:anne.hansson@socialsydvast.goteborg


Fritidsbanken på Frölunda Torg har öppet för inlämning klockan 10–20 på
vardagar och 10–18 på helgen. Utlåningen är öppen 12–20 på vardagar och
10–18 på helger.

Du får låna sport- och fritidsutrustningen i 14 dagar. Det går inte att boka i
förväg utan det är först till kvarn som gäller.

Det finns även en del fritidshjälpmedel, som terräng-, bad-, och
sportrullstolar att låna på Fritidsbanken. Dessa kan man boka i förväg på
hemsidan.

Fritidsbanken Pep up

I sommar kommer Fritidsbanken att dyka upp på flera olika platser i
Göteborg. Då kan du passa på att prova olika sommaraktiviteter. Håll utkik på
hemsidan efter platser och tider.

Läs mer om Fritidsbanken i Göteborg
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